様式第 3 号

業 務 実 績 証 明 書

 令和  年  月  日

奈 良 市 長

（保守事業者）

住所・所在地

商号又は名称

代表者氏名

                     （署名又は記名押印）

下記の通り、「奈良市立園における保育・教育 ICTシステム導入に伴う機器の賃貸借」の入札参加申請

に係る業務実績を証明します。

記

項    目 内           容

１．契約名称

２．契約期間

３．契約相手方

４．契約金額

５．契約規模

６．メーカー・機種名等(主たる内容で構いません)

７．業務区分 保守実績

※令和６年４月１日から申請日までの間に、本市と同規模以上の自治体（政令指定都市及び中核市）に対して実施

した、保育施設における保育・教育 ICTシステム使用のための業務実績を記入してください。

実績証明における契約者(受注者)記入欄（※）

上記記載の業務実績に誤りがないことを証明します。

住所・所在地

 商号又は名称

 代表者氏名

（署名または記名押印）

                  ※添付する実績証明（「契約書の写し」）に記載の契約者（受注者）と保守事業者が

同じ場合は、本記入欄の記入は不要です。

                      ※異なる場合は、契約者（受注者）が実績を証明する旨記入してください。もしく

は、契約者（受注者）との発注関係の分かる書類を添付してください。